
8	D.	POILSINĖ	KELIONĖ	Į	BATUMĮ	SU	POILSIU	PRIE	JUODOSIOS	JŪROS	+
EKSKURSIJOS	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

KELIONĖ	ORGANIZUOJAMA	REISINIAIS	SKRYDŽIAIS,	TODĖL	DĖL	LĖKTUVO
BILIETŲ	PABRANGIMO,	ORGANIZATORIUS	GALI	ATMESTI	REZERVACIJĄ	ARBA

PASIŪLYTI	KELIAUTOJUI	PRIEMOKĄ!

DĖMESIO!	NUO	2024.06.01	GRUZIJOJE	ĮSIGALIOJA	NAUJI	REIKALAVIMAI,	VISI
ATVYKSTANTYS	Į	ŠALĮ	PRIVALO	TURĖTI	SVEIKATOS	DRAUDIMĄ,	GALIOJANTĮ
VISOS	KELIONĖS	METU.	KELIAUTOJAMS	NETURINTIEMS	DRAUDIMO	GRESIA

110$	BAUDA!

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	-	Batumis.
•	Atskridimas	į	Batumį.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Įsikūrimas	3*	Old	Tsereteli	viešbutyje	arba	kitame	3*	viešbutyje.
•	15:00	val.	informacinis	susitikimas	su	gidu	(papildomų	ekskursijų	užsakymas	ir	apmokėjimas,
informacija	apie	šalį,	ekskursijų	grafikas,	atsakymai	į	Jums	rūpimus	klausimus).
•	Ekskursija	pėsčiomis	po	Batumį.
•	Pageidaujantiems	siūlome	organizuotą	~30	min.	trukmės	išvyką	laivu	(papildomas	mokestis	~20
GEL/asm.).
•	Laisvas	laikas.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Batumis	–	kontrastingas,	neįprastas	ir	jaukus	miestas	su	daug	atmosferinių	vietų.

Žaliajame	bulvare	gausu	egzotiškų	augalų,	apgaubiančių	jūros	ošimu	ir	gyva	muzika,	sklindančia	iš
pakrantės	kavinių.

Miestas	–	didelis	jūrų	uostas,	į	kurį	atvyksta	laivai	iš	viso	pasaulio,	aktyviai	besivystantis	kurortas,	ramus
dieną,	o	aktyvus,	linksmas	ir	triukšmingas	vakarais.

Mūsų	gidas	parodys	miestą	tokį,	kokį	jį	pažįsta	ir	mėgsta	vietiniai,	papasakos	istorijas	iš	miesto	ir	jo
gyventojų	gyvenimo	bei	pateiks	patarimų,	kaip	maksimaliai	išnaudoti	savo	atostogas	Batumyje.

Pageidaujantiems,	po	ekskursijos	galime	pasiūlyti	organizuotą	(pusvalandžio	trukmės)	išvyką	laivu
(papildomas	mokestis	~20	GEL/asm.).

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	Adžariją.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kviečiame	į	įdomią	kelionę	po	kalnuotą	Adžarijos	regiono	dalį.

Mėgausitės	upių	ir	krioklių	vėsa,	grožėsitės,	žavėsitės,	giliai	įkvėpsite,	klausysite	paukščių	čiulbėjimo,
klausysite	mūsų	gido	žavingas	istorijas,	susipažinsite	su	kalnų	gyventojų	gyvenimu,	vakarieniausite	pagal
Adžarijos	tradicijas,	lydimi	tautinių	gruzinų	dainų	ir	šokių.	Padarysite	nuostabias	nuotraukas	ir
prisipildysite	gruzinų	skleidžiamą	energiją.

Kol	upių	vandens	paviršiumi	plinta	rytinis	rūkas,	galima	stebėti,	kaip	debesys	ramiai	ilsisi	ant	žaliuojančių
kalnų	šlaitų.

Mūsų	maršrutas	driekiasi	Chorokhi	ir	Adjaristskali	upėmis,	kurių	santaką	matysime.
Anksti	ryte	mus	pasitiks	vienas	didžiausių	regiono	krioklių	-	Makhuntseti.	Galėsite	mėgautis	kriokliu,	kol
dar	nėra	minios	turistų.

Netoliese	yra	viduramžių	arkinis	tiltas,	sėkmingai	veikiantis	daugiau	nei	9	šimtmečius	–	istorinis	krašto
paveldas.



Vyksime	į	unikalų	kaimą,	kuriame	gyvena	vos	kelios	šeimos,	pasivaikščiosime	grandininiu	tiltu	–	vietinių
pasididžiavimas,	nedidelė	Kolchis	buksmedžio	giraitė	ir	pasakiški	takai	tarp	subtropinio	miško	nuves	prie
nuostabaus	Mirveti	krioklio.

Lankytis	Gruzijoje,	paragauti	gruziniškų	patiekalų	ir	neišmokti	jų	ruošimo	paslapčių	tiesiog	nepriimtina!

Ši	kelionė	praturtins	jūsų	kulinarinį	ir	gastronominį	pagrindą.	Išmoksite	gaminti	garsiausią	gruzinų
patiekalą	–	khinkalį!

Vyksime	į	svečius,	kur	Jums	papasakos	khinkalių	istoriją,	pasidalins	tobulos	tešlos	paslaptimis,	išmokys
teisingai	lipdyti	ir	suteiks	galimybę	savo	žinias	įtvirtinti	praktikoje.	Jūsų	šedevrus	ragausime	terasoje,
kartu	su	nacionaliniais	patiekalais	ir	gėrimais	(papildomai	apmokama	meistriškumo	klasė	+	pietūs	su
vynu	ir	čača	~	65	GEL/asm.).

Apsilankysime	vieninteliame	privačiame	interaktyviame	Gruzijos	etnografiniame	muziejuje	„Boržgalo“,
nieko	panašaus	tikrai	niekur	nematėte:	juk	tai	tikro	kaimo	kopija	su	skirtingo	laiko	namų	apyvokos
daiktais	ir	amatais,	tradiciniais	Adžarijos	regionui	(įėjimo	bilietas	15	GEL/asm.).

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Nuostabūs	subtropikai“.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Geriausias	subtropikų	pasireiškimas	pakrantėje	yra	garsusis	Batumio	botanikos	sodas,	kuriame	pradėsime
savo	nuostabią	kelionę	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai	~	20	GEL/asm.).

Tapsime	pačiais	pirmaisiais	svečiais	nuostabiame	rojaus	kampelyje,	kur	renkami	rečiausių,	išskirtiniausių
ir	gražiausių	augalų	pavyzdžiai	iš	viso	pasaulio.

Sodas	yra	Žaliajame	kyšulyje	su	terasomis	iki	skaidrios	žydros	jūros.	Pamatysite	tiek	grožio,	kvėpuosite
grynu	oru,	sužinosite	daug	naujų	ir	netikėtų	faktų	apie	augalus,	taip	pat	nufotografuoti	egzotiškus
vaizdus.

Po	to	aplankysime	Petro	tvirtovę	–	labai	gražią	vietą	su	įdomia	istorija.	Iš	čia	atsiveria	nuostabūs	vaizdai,
tvirtovės	išorė	yra	apsupta	limonariumo	ir	atrodo	labai	egzotiškai	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai	~
8	GEL/asm.).

Kultūrinę	programą	užbaigsime	labai	vaizdingame	smulkių	akmenukų	paplūdimyje,	kuriame	turėsite	2
valandas	laisvo	laiko	poilsiui	ir	maudynėms.

Po	aktyvaus	pasivaikščiojimo	kviečiame	papietauti	restorane	turinti	nuosavą	upėtakių	fermą	(papildomas
mokestis	-	70	GEL/asm.).

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.	Poilsis	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Kitoks	Batumis“	(papildomas	mokestis	–	180	GEL/asm.,	į
kainą	įskaičiuotas	transportas,	gidas,	jūros	gėrybių	degustacinis	rinkinys	ir	taurė	vyno/alaus,	vyno	ir	čačos
degustacijos	rinkinys).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Gražiausias	kelias	eina	per	vešlią	subtropinę	augmeniją	ir	vietinių	gyventojų	namus,	vedantis	į	400	metrų
virš	jūros	lygio	aukštį.

Čia	yra	Švč.	Trejybės	bažnyčia	ir	veikiantis	vienuolynas	–	jėgų	ir	energijos	balanso	atkūrimo	vieta.	Tai
geriausia	apžvalgos	aikštelė,	iš	kurios	atsiveria	nuostabūs	Batumio	ir	apylinkių	vaizdai.	Iš	čia	matosi	ne	tik
kaimyniniai	kurortai,	bet	ir	kaimyninė	Turkija.

Nusileidę	iš	„dangaus	į	žemę“,	vyksime	į	garsųjį	Batumio	žuvies	turgų	–	kitą	populiarią	miesto	vietą,	kur
jūsų	lauks	vakarienė	su	vietinėmis	jūros	gėrybėmis.	Jums	rezervuotas	geriausias	stalas	restorane	prie
jūros,	galėsite	rinktis	iš	meniu	ką	tik	norėsite,	mėgausitės	bangų	garsu,	šviežiomis	jūros	gėrybėmis,
užkandžiais,	salotomis	ir	puikiu	gruzinišku	vynu.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.	Poilsis	prie	jūros.



•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Magiška	Gurija“	(papildomas	mokestis	–	135	GEL/asm.,
įvyks	susirinkus	mažiausiai	6	keliautojams).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Atraskite	Gurijos	magiją	–	regioną,	kuriame	derinamos	tradicijos	ir	gamtos	grožis.	Kviečiame	į
nepakartojamą	ekskursiją,	kurios	kiekviena	akimirka	kupina	stebuklų.

Pradėsime	nuo	nepaprasto	paplūdimio	su	magnetiniu	smėliu.	Vieta	patogioms	maudynėms:	švelnus
įėjimas	į	jūrą,	smėlėtas	dugnas	ir	pušys,	pripildančios	viską	aplinkui	savo	aromatu.	Paplūdimyje	turėsite
~1,5-2	valandas	laiko	poilsiui	ir	maudynėms.

Toliau	vyksime	į	privačią	arbatos	gamyklą,	kur	Jums	atskleis	kokybiškos	gruziniškos	arbatos	gamybos
paslaptis.	Čia,	jaukioje	atmosferoje,	galėsite	ne	tik	pamatyti,	kaip	gimsta	mėgstamas	gėrimas,	bet	ir
paragauti	su	neįprasta	uogiene	bei	šeimininkės	paruoštu	naminiu	pyragu	(papildomas	mokestis	–	30
GEL/asm.).	Tai	tikrieji	Gurijos	skoniai!

Mūsų	laukia	dar	daugiau	gastronominių	atradimų:	vyksime	į	svečius,	kur	būsite	vaišinami	namine	gurijų
virtuve	–	šviežia,	aromatinga	ir	nepakartojama.	Galiausiai	galėsite	išmokti	patys	gaminti	Churchkhela	–
garsiausią	Gruzijos	saldumyną	(papildomas	mokestis	–	90	GEL/asm.).

Pasinersite	į	Gurijos	atmosferą	ir	atsivešite	su	savimi	ne	tik	prisiminimus,	bet	ir	naujus	kulinarinius
įgūdžius!

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.	Poilsis	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Paslaptingasis	Samegrelo“	(papildomas	mokestis	-	150
GEL/asm.,	įvyks	susirinkus	mažiausiai	8	keliautojams).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kviečiame	į	paslaptingiausią	ir	vaizdingiausią	vakarų	Gruzijos	dalį	–	Samegrelo	regioną.

Mūsų	kelionė	prasidės	apsilankymu	Dadiani	rūmuose	–	istorinėje	rezidencijoje,	kurioje	kadaise	gyveno
Mingrelų	bajorų	atstovai	(papildomai	apmokamas	įėjimo	bilietas	–	10	GEL/asm.).	Panardinimas	į
prabangos	ir	didybės	atmosferą,	unikalių	interjerų	ir	kolekcijų	apžiūra	padarys	šį	apsilankymą
nepamirštamu.

Toliau	vyksime	į	etninį	kaimą,	tarp	žalumos	ir	ramybės,	pasinersite	į	megreliečių	kasdienybę.	Jūsų	lauks
tradicinės	megreliškos	virtuvės	pietūs	–	aromatingi	chačapuriai,	sultinga	mėsa,	šviežios	daržovės	ir	kt.
(pietūs	už	papildomą	mokestį	–	80	GEL/asm.).

Grįždami	sustosime	Anaklia	kurorto	paplūdimyje.	Gražus	smėlio	ir	akmenukų	paplūdimys,	šilta	jūra	ir
grynas	oras	–	ideali	vieta	poilsiui	ir	maudynėms.	Prieš	grįždami	į	Batumį	turėsite	visą	valandą	mėgautis
jūra	ir	gamta.

Ši	diena	Samegrelo	regione	–	tai	unikalus	istorijos,	kultūros,	gastronomijos	ir	poilsio	prie	jūros	derinys.
Pasinersite	į	regiono	atmosferą,	kuri	suteiks	jums	naujų	atradimų	ir	nepamirštamų	potyrių!

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.	Poilsis	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Imeretijos	vyno	takais“	(papildomas	mokestis	-	135
GEL/asm.,	įvyks	susirinkus	mažiausiai	8	keliautojams).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kviečiame	į	įdomią	kelionę	po	Imeretį	–	vakarų	Gruzijos	širdį.

Pradėsime	nuo	didingo	Prometėjo	urvo	–	vieno	paslaptingiausių	gamtos	stebuklų	regione	(papildomai
įėjimo	bilietai	–	25	GEL/asm.).
Po	jo	skliautais	jūsų	laukia	tikra	magija:	stalaktitai	ir	stalagmitai,	senoviniai	požeminiai	ežerai	(papildomai
apmokamas	pasiplaukiojimas	laiveliu	–	20	GEL/asm.)	ir	neįtikėtinos	gamtos	sukurtos	formos,	apšviestos
įgudusių	žmonių	rankų,	rezultate:	nepakartojamas	reginys,	sužavintis	net	labiausiai	patyrusį	keliautoją.

Vyksime	į	vyno	muziejų	(papildomai	apmokamas	įėjimo	bilietas	–	20	GEL/asm.),	kuriame	galėsite
susipažinti	su	šimtmečių	senumo	vyndarystės	tradicija	Gruzijoje	–	viena	seniausių	pasaulyje.	Jūsų	laukia
žavinga	ekskursija	ir	gruziniškų	vynų	degustacija,	kurios	kiekvienas	gurkšnis	pasakos	savo	istoriją.



Diena	baigsis	apsilankymu	pas	tikrą	Imeretijos	vyndarį,	kur	pajusite	namų	svetingumo	atmosferą.	Skanūs
pietūs,	paruošti	pagal	tradicinius	receptus,	suteiks	šilumos	ir	jaukumo	(pietūs	už	papildomą	mokestį	–	60
GEL/asm.).

8	diena

•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Skrydis:	Batumis	-	Ryga.
•	Atskridimas	į	Rygos	oro	uostą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Batumis	-	Ryga	(AirBaltic)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(matmenys:	55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(matmenys:	100x50x80	cm)
7	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	189	€

Ekskursija	pėsčiomis	po	Batumį ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Adžariją ☑
Ekskursinė	išvyka	„Nuostabūs	subtropikai“ ☑
Įmonės	atstovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑
Pervežimo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	„Kitoks	Batumis“	-	180	GEL/asm.	(įvyks	susirinkus	mažiausiai	6	keliautojams) 60	€
Ekskursinė	išvyka	„Magiškoji	Gurija“	-135	GEL/asm.	(įvyks	susirinkus	mažiausiai	6	keliautojams) 45	€
Ekskursinė	išvyka	„Paslaptingasis	Samegrelo“	-	150	GEL/asm.	(įvyks	susirinkus	mažiausiai	8
keliautojams)

50	€

Ekskursinė	išvyka	„Imeretijos	vyno	takais“	-	135	GEL/asm.	(įvyks	susirinkus	mažiausiai	8
keliautojams)

45	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 210	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Gruzijoje	priimtina	dėkoti	vairuotojams	arbatpinigiais	~	10	€/už	aptarnavimą	visos	kelionės	metu
Įėjimo	bilietai	į	lankomus	objektus	apmokami	vietine	valiuta	~	550	GEL/asm.



PASTABOS:

Įmonės	atstovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

